
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsberättelse 2025 
 

Lerums Tennisklubb 
 

 



 

 



 

 

 

 

 

Lerums Tennisklubb, LTK, bildades 1939 och har för närvarande ca 600 medlemmar. Lerum är i 

idrottssammanhang starkt förknippad med tennis och LTK är en förening som förvaltar en mycket 

fin tenniskultur. Under devisen ”Tennis för alla genom livet” spelar och tränar allt från unga juniorer 

till äldre pensionärer, både som motionärer och som tävlingsspelare. Av dessa är ca 300 ungdomar 

i vår barn- och ungdomsverksamhet. 

Verksamheten organiseras i tennislekis, minitennis, tennisskola, tävlingsgrupp och vuxentennis som 
belägger större delen av eftermiddagar,vardagskvällar samt lördag och söndag. Vi har en bra 
tränarstab och flertal duktiga timtränare. Satsning görs på våra spelande ungdomar med inriktning på 
bredd. 

Utöver den tränar ledda verksamheten spelas motionstennis, seriespel och tävlingsverksamhet. 

Perenner (vi över 60) är en aktiv förening inom LTK med motionsspel och 
utbytesverksamhet. 

För att öka beläggningen sker ett samarbete med den nybildade föreningen Lerums 
Mattcurling som spelar två ggr i veckan på fm. 

Anläggningen är öppen och bemannad sju dagar i veckan. Vi har öppet alla dagar i veckan i 
reception/shop vilket vi gör för att ge god service till våra medlemmar. 

Vi har f.n.3 heltidsanställda tränare som därigenom stärker tränarrollen speciellt för barn och ungdom. 

I halvårsskiftet slutade vår chefstränare och inför ny höstsäsong började Ivan Anicic som kom från GLTK.      

På grund av sämre beläggning därigenom mindre intäkter samt att vi gjorde en större investering i 
fastigheten gör vi 2025 ett underskott på ca 300 000 enligt budget hade vi räknat med ett underskott på 
700 000. 

Vad gäller ny hall har från politisk ledning fattats ett beslut att Lerums Kommun kommer att anlägga 
och äga en tennishall vid Seglarvägen. 

Tidplanen för att bygga en ny hall samordnas med projekt Aspen Strand vars detaljplan tas politiskt 

under våren, sommaren. Därefter kan Aspen Strand vinna laga kraft om den inte överklagas vilket 
är sannolikt.  

Stort tack till alla sponsorer som bidrar främst till klubbens utveckling av juniorverksamheten. 

Styrelsen vill också tacka alla tränare, all övrig personal, spelare och föräldrar samt för alla ideella 

insatser som gjorts under året. Detta utgör basen för klubbens framgångar och för den goda stämning 

och sammanhållning som finns i klubben. 

Vi önskar alla medlemmar och övriga lycka till med kommande tennis år och ser fram emot nya 
framgångar på tennisbanan och för LTK. 

 

För styrelsen, 

Sven-Arne Christiansson, Ordförande

VERKSAMHETSÅRET 2025 



 

 

 



 

 

STYRELSE 

Ordförande    Sven-Arne Christiansson 

Vice ordförande   Mårten Sonnerup 

Sekreterare   Magnus Hansson Fallenius 

Ekonomi   Mattias Brenner 

Junior    Peter Granbom 

Fastighet   Magnus Hansson Fallenius 

Tävling    Sven-Arne Christiansson 

Motion    Conny Westerlund 

Sponsor/Event   Johan Live 

Suppleant   Anders Granström, Staffan Almberg 

Adjungerade   Camilla Waldenberg, Erika Danielsson 

 

Styrelsen har haft regelbundna protokollförda sammanträden under året. 

Mötena är vanligtvis öppna för övriga medlemmar. 

Valberedning   Ivan Anicic (ordförande valberedningen),  

Axel Nordström, Erik Samuelsson 

 

 

 

 

 



 

 

Juniorsektion 

 

Ansvarig: 

Adjungerade 

 

Peter Granbom 

Ivan Anicic ht 25, Daniel Shasteen vt 25

Anställd personal 

       Heltid: Ivan Anicic chefstränare, tävlingsgrupp ht 25, Daniel Shasteen vt 25 

       Laura Rincon Arias ansvarig för vuxentennis och minitennis vt 25 

       Axel Nordström ansvarig för vuxentennis och seriespel ht 25 

       Erik Samuelsson ansvarig för tennislekis, minitennis, tennisskolan samt klubbtouren ht 25 

        Timtränare: Camilla Shasteen, Mats Engström, Simon Billberg, Emil Hultkrantz, Milton Ramde, 

        Adelina Sonnerup, Joel Billberg, Eddie Smalaigic, Axel Lidstedt, Victoria Lundgren,  

       William de Andrade, Agnes Kaber, Lucas Westerlund, William Nielsen, Elin Engstrand 

       Sektionens verksamhet 

       Juniorträningen omfattade 204 juniorspelare under ht 25  

       Tävlingsgrupp 34 spelare, Tennisskolan 112 spelare, Minitennis 37 spelare detta under ht 25 

        Vuxentennis 54 spelare under ht 25 

        Aktiviteter 

 Tennisläger utomhus såväl barn som vuxna 

             Öppet hus för minitennis i augusti 

             Km för juniorer utomhus 

             Prova på tennis via kommunen i början av september 

             Matchträffar och Klubbtour 

             Tjejkvällar 

             Lunchtennis 

             Intensivkurser 

             Davis Cup mellan Sverige och Tunisien i Partille för tävlingsgruppen 

             Skummeslövsläger för tävlingsgruppen 

Vi tror starkt på inre motivation och strävar ständigt efter att skapa en miljö som främjar glädje och     
lust att träna för barn och ungdom. 

Vi har uppnått många fina resultat i seriespel och tävlingar. 

Dessa framgångar är ett bevis på det hårda arbetet, engagemang och den starka sammanhållning 
som både våra spelare och tränare bidrar med. 



 

 



 

 

 

 

TÄVLINGSSEKTION 

 

Ansvarig: 

Adjungerade 

 

Sven-Arne Christiansson  

Ivan Anicic, Axel Nordström, Erik Samuelsson vt 25 Daniel Shasteen, 
Laura Rincon,

Lerum Open 2025 samlade ca 450 deltagare i december  

Vi fortsatte arrangemanget med att juniordubblarna spelades mellan jul och nyår samtidigt som 
senior/veteranspelet. Tävlingen genomfördes av tävlingsledare och matchledare. 

Vi hade digitaliserat tävlingen ytterligare genom TP Connect varigenom deltagarna kunde följa resultat 
och när det är dags att spela vilket uppskattades. 

Seriespelet har en bred representation bestående av juniorer, veteraner både herrar och damer som 
tävlar i Svenska Tennisligan inne, ute samt Göteborgs juniorserie. 

För juniorerna finns dessutom Lilla och Stora Klubbtouren. 

För tävlingsgruppen och seniorer/veteraner har dessa också varit med i ett antal individuella tävlingar. 

  

 

 
 



 

 

FASTIGHETSSEKTION 
Ansvariga: 
Magnus Hanson Fallenius 
Sven-Arne Christiansson (tf) 
 
Administration, reception, shop och fastighet 
Anna Löfborg – Administration, reception, shop 
Helena Andersson – Administration, reception, shop 
 
Anläggning 
Anläggningen har i huvudsak fungerat väl under året. Viss taköversyn och mindre reparationsarbeten har 
genomförts i förebyggande syfte, för att minska risken för läckage samt för att bibehålla fastighetens 
funktion och skick över tid. Trots vidtagna åtgärder bedöms takets skick fortsatt utgöra en av fastighetens 
största utmaningar och riskområden, vilket kräver löpande uppföljning och planering för framtida insatser. 
Fastighetssektionen ansvarar för föreningens anläggningar och har under året arbetat med målsättningen 
att säkerställa välskötta och ändamålsenliga banor för både tränings- och tävlingsverksamhet. Samtliga  
ute banor har under året skötts av Lawnit, vilket har bidragit till en hög och jämn kvalitet på underhållet 
samt goda spelförutsättningar under hela säsongen. 
Genom extra bidrag från Lerums kommun och Sparbanken Alingsås har föreningen även haft möjlighet 
att uppgradera underlaget på inomhusbanorna. Denna åtgärd har lett till förbättrade spel- och 
träningsförutsättningar samt en generellt höjd standard på anläggningen. 
Utöver takets skick utgör även värmesystemen en fortsatt teknisk och ekonomisk utmaning för 
fastigheten. Systemens ålder och driftsäkerhet innebär potentiella risker, särskilt under kalla perioder, och 
är ett område som fastighetssektionen följer noggrant med behov av framtida investeringar. 
Fastighetssektionens arbete utgör därmed en viktig del i att skapa och vidmakthålla goda förutsättningar 
för föreningens medlemmar och den långsiktiga utvecklingen av verksamheten. 
 

 

 



 

 

MOTIONSSEKTION 
 

Ansvarig: Conny Westerlund 

Mål: att skapa och stödja grupper för tävlingsspel på motionsnivå för singel, dubbel och mixed, 
genom detta arbete stödjer vi klubbens vision. 

Delmål: 

Vi har låga trösklar för att delta i våra motionsgrupper, till exempel korta väntetider, lätt att få 
kontakt med ansvarig, tydlig och snabb information. 

Intresserade kommer snabbt i spel i grupp på rätt nivå. 

Vi har en struktur som stödjer målet genom tydliga roller. 

Målgrupp: motionsspelare med eller utan tävlingslicens 

 

Aktiviteter under 2025 

Fasta öppna grupper 

DS HS Dam/Herr singel motion söndagar, ansvarig Conny Westerlund, aktiva 23, tyvärr har vi haft 
en vakant plats till och från under säsongen.  

DS DD Dam singel/dubbel motion, ansvarig Sofia Ojala, aktiva 3 

DD Damdubbel motion, ansvarig Charlotte Berne Hult och Barbara Andersson, aktiva 10 par samt 
två reservspelare. 

VS Veteransingel, ansvarig Samir Akrawi, aktiva 6 

HD Herrdubbel motion, ansvarig Adrian Svanqvist, aktiva 10 par 

FD Fredagsdubbel 19–21, ansvarig Håkan Andersson, aktiva 8 

Tillfälliga och återkommande events genomfördes med syfte att stimulera och uppmuntra även de 
som inte är med i motionsgrupperna ovan 

Vi har även kört ett utomhus KM under augusti med 14 st anmälningar. Klasser som vi hade var 
singel A och generations dubbel. 

Ingång till motionsgrupper: kontakta klubbens motionsansvarige Conny Westerlund eller ta direkt 
kontakt med den ansvarige för den grupp man är intresserad av. 

 

 
 
 



 

 

 



 

 

 

 

SPONSOR/EVENT GRUPPEN 
 

 

 

 

Ansvarig: Johan Live 

Antalet sponsorer under 2025 var på samma nivå som året innan, 13 stycken. Bland dessa 
var två sponsorer nya för året: Young Skilled Growth AB och Gridelli’s Deli AB. Ett par 
sponsorer avslutade även sina samarbeten med klubben under 2025.  

Intäkten från sponsringen 2025 uppgick till: 170 000 kr. 

Klubben fick under året också en ny sponsor av pappersmuggar till kaféet. 
Under 2025 ansökte klubben om sponsorsamarbete med Lerum Energi, vilket beviljades 
för 2026. 

Värdegrundsarbetet 

Klubben fortsatte under 2025 med att aktivt arbeta med sin värdegrund och för att utveckla 
personal, styrelse, tränare och medlemmar i sund föreningskultur. Styrelsen bjöd i oktober 
2025 in till föreläsningen ”Hur bygger man en utvecklande, utmanande och trivsam miljö i 
en tennisklubb?” med idrottspsykologen och f.d. elittennisspelaren Paul Robinson. Ett 50-
tal personer närvarade vid föreläsningen som anordnades i samarbete med RF-SISU Västra 
Götaland. 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

 
 

 



 

 

LTKs styrelse 

 

Lerum    2025-04-30 

 

 

 

--------------------------------                                                                      ------------------------------- 

Sven-Arne Christiansson     Mårten Sonnerup 

       

 

 

 

 

--------------------------------                             ------------------------------- 

Mattias Brenner       Peter Granbom 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------      ------------------------------- 

 

Magnus Hansson Fallenius     Conny Westerlund 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------- 

Johan Live 


